Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
COORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIALCOORDENADORIA DE COMUNICACAO SOCIAL

  EDITAL Nº 1/2024 - COS-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE  EDITAL Nº 1/2024 - COS-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE 11 DE ABRIL DE 202411 DE ABRIL DE 2024

EDITAL Nº 53/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 8 DE ABRIL DE 8 DE ABRIL DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR

O O CAMPUSCAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do processo sele vo para des nar 02 (duas) bolsas de estudo integrais para o curso pré-vestibular Etapa, ingresso em 2024, para os

alunos do campus que se enquadrem nos requisitos previstos no EDITAL Nº 53/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 8 DE ABRIL DE 8 DE ABRIL DE

2024.

O aluno inscrito poderá interpor recurso do resultado preliminar, em 11/01/2024, por meio do e-mail social.spo@ifsp.edu.br, título “RECURSO DO

RESULTADO PRELIMINAR - BOLSAS DE ESTUDO”, justificando, no corpo do e-mail e com documentos comprobatórios anexos (se for o

caso), o motivo da contestação.

NOME/PRONTUÁRIONOME/PRONTUÁRIO RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Eros Hanry Rodrigues Machado (SP30XXX51) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Gabriel Tavares Mar ns de Oliveira

(SP30XXX28) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Rafaela de Lima Moraes (SP30XXX66) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Luis Gustavo da Silva Lima (SP30XXX9X)

Não atende a todos os requisitos do edital (item

3.2)

Lucas Rubinho Lima (SP30XXX86)

Não atende a todos os requisitos do edital (item

3.2)

Beatriz Araujo dos Santos (SP30XXX01) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

João Guilherme Carvalho Novaes

(SP30XXX71) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Maria Luiza Evangelista da Silva (SP30XXX74) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Vitoria Souza Medeiros (SP30XXX98) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Manuela Benicio Rodrigues (SP30XXX67) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Laura Cris na Oliveira Lima (SP30XXX98) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Sabrinna Dias da Silva (SP30XXX11) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Felipe Vona de Morais (SP3065057)

Não atende a todos os requisitos do edital (item

3.2)

Bruno Robert Queiroz Santos (SP30XXX21) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Ana Paula Macedo Ba sta (SP30XXX71) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Júlia Beatriz Almeida Madureira

(SP30XXX18) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Grazielle Aparecida Fernandes Almeida

(SP30XXX0x) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Maria Eduarda Benicio Rodrigues

(SP30XXX89) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Camila Alves Botelho (SP30XXX97) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Roger Gabriel de Souza de Jesus Costa

(SP30XXX42) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Lays Alves Dos Santos (SP30XXX38) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Luiza Simões da Costa (SP30XXX43)

Não  atende a todos os requisitos do edital (item

3.2)

Pedro Povidaiko Gonçalves (SP30XXX49) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

Erick Santos Brito (SP30XXX04) Atende aos requisitos do edital (item 3.2)

São Paulo, 11 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cris ne Gleria VecchiCris ne Gleria Vecchi, COORDENADOR(A) - FG1 - COS-SPOCOORDENADOR(A) - FG1 - COS-SPO, em 11/04/2024 13:45:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

733508
62cadd4546

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: